Que el Ministerio de Salud Publica nos ha informado de pagos efectuados por el Banco Interamericano
de Desarrollo (BID), al proyecto Programa Conjunto de 74 comunidades no previsto en el Presupuesto
Vigente.

ACUERDA:

Primero: Amplíase en el Presupuesto General de Ingresos Vigente, la cantidad de Veintitrés Millones
Ciento Setenta y Siete Mil Ochocientos Cincuenta y Seis Córdobas (C$ 23.177,856.00), en la siguiente
partida especifica:

BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO (BID)

240236 Programa Conjunto de 74 Comunidades (341-SF-NI) C$23.177,856.00

Segundo: Amplíese en el Presupuesto General de Egresos Vigente, la cantidad de Veintitrés Millones
Ciento Setenta y Siete Mil Ochocientos Cincuenta y Seis Córdobas (C$23.177,856,00), en las siguientes
partidas especificas:

Ministerio de Salud Pública: 
Proyecto: 06-2-01 Programa Conjunto de 74 Comunidades 
codificación: 09-06-2-01-23-34 
32-06 Construcción, Adiciones y Mejoras C$ 23.177,856.00 
063 De Obras Urbanísticas
Recursos Externos